



АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2015 года

№ 1006

п.Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 12.10.2012 года № 1878

Руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан» на 2013-2017 годы» (далее — муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 12.10.2012 года № 1878, следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы:

в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:

цифры и слова «642 611,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «640 997,5 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 169 531,7 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 167 917,7 тыс. рублей»;

цифры и слова «79 018,6 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «77 514,6 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 17 760,0 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 16 256,0 тыс. рублей»;

цифры и слова «32 121,4 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «31 921,4 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 11 503,2 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 11 303,2 тыс. рублей»;

цифры и слова «4 115,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «4 205,5 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 1 043,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 1 133,5 тыс. рублей».

1.2. В разделе V муниципальной программы:

цифры и слова «642 611,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «640 997,5 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 169 531,7 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 167 917,7 тыс. рублей»;

цифры и слова «79 018,6 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «77 514,6 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 17 760,0 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 16 256,0 тыс. рублей»;

цифры и слова «32 121,4 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «31 921,4 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 11 503,2 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 11 303,2 тыс. рублей»;

цифры и слова «4 115,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «4 205,5 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 1 043,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 1 133,5 тыс. рублей».

1.3. В приложении 3 к муниципальной программе:

в строках «Всего, в том числе:», «федеральный бюджет», «бюджет района» и «бюджеты поселений» графы 2 и графы 5 цифры «642 611,5», «169 531,7», «79 018,6», «17 760,0», «32 121,4», «11 503,2», «4 115,5», «1 043,5» заменить соответственно цифрами «640 997,5», «167 917,7», «77 514,6», «16 256,0», «31 921,4», «11 303,2», «4 205,5», «1 133,5»;

в строках «Управление социальной защиты населения района», «федеральный бюджет», «бюджет района» и «бюджеты поселений» графы 2 и графы 5 цифры «630 495,2», «166 445,2», «78 718,6», «17 760,0», «20 446,5», «8 416,7», «4 115,5», «1 043,5» заменить соответственно цифрами «628 881,2», «164 831,2», «77 214,6», «16 256,0», «20 246,5», «8 216,7», «4 205,5», «1 133,5»;

в строках «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» на 2014-2017 годы, в том числе:», «федеральный бюджет», «бюджет района» и «бюджеты поселений» графы 2 и графы 5 цифры «353 829,0», «88 519,7», «77 127,4», «17 760,0», «16 409,2», «7 391,7», «4 115,5», «1 043,5» заменить соответственно цифрами «352 215,0», «86 905,7», «75 623,4», «16 256,0», «16 209,2», «7 191,7», «4 205,5», «1 133,5».

1.4. В приложении 4 к муниципальной программе:

в строках «Всего», «федеральный бюджет», «бюджет района» и «бюджеты поселений» графы 4 и графы 7 цифры «169 531,7», «642 611,5», «17 760,0», «79 018,6», «11 503,2», «32 121,4», «1 043,5», «4 115,5» заменить соответственно цифрами «167 917,7», «640 997,5», «16 256,0», «77 514,6», «11 303,2», «31 921,4», «1 133,5», «4 205,5».

1.5. В приложении 5 к муниципальной программе:

пункт 1 исключить;

пункт 2 считать пунктом 1.

1.6. В приложении 6 к муниципальной программе:

1.6.1. В Паспорте подпрограммы 1:

в строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1»:

цифры и слова «360 817,0 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «359 203,0 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 90 555,7 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 88 941,7 тыс. рублей»;

цифры и слова «77 127,4 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «75 623,4 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 17 760,0 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 16 256,0 тыс. рублей»;

цифры и слова «23 397,2 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «23 197,2 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 9 427,7 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 9 227,7 тыс. рублей»;

цифры и слова «4 115,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «4 205,5 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 1 043,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 1 133,5 тыс. рублей».

1.6.2. В разделе III:

в абзацах двадцать четвертом и двадцать пятом слова «единовременного вознаграждения» заменить словами «приобретение атрибутики»;

в абзаце двадцать шестом после слов «В рамках мероприятия 1.6 планируется предоставление населению района» дополнить словами «и приобретение атрибутики»;

абзац тридцатый изложить в следующей редакции: «атрибутики к званию по решению Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 26.03.2015 г. № 30 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Шекснинского муниципального района».

1.6.3. В разделе IV:

цифры и слова «360 817,0 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «359 203,0 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 90 555,7 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 88 941,7 тыс. рублей»;

цифры и слова «77 127,4 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «75 623,4 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 17 760,0 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 16 256,0 тыс. рублей»;

цифры и слова «23 397,2 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «23 197,2 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 9 427,7 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 9 227,7 тыс. рублей»;

цифры и слова «4 115,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «4 205,5 тыс. рублей»;

цифры и слова «2015 год - 1 043,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2015 год - 1 133,5 тыс. рублей».

1.6.4. В приложении 3 к подпрограмме 1:

в строках «Всего, в том числе:» и «управление социальной защиты населения района, в том числе:» графы 4 и графы 6 цифры «360 817,0», «90 555,7», «77 127,4», «17 760,0», «23 397,2», «9 427,7», «4 115,5», «1 043,5», «353 829,0», «88 519,7», «77 127,4», «17 760,0», «16 409,2», «7 391,7», «4 115,5», «1 043,5» заменить соответственно цифрами «359 203,0», «88 941,7», «75 623,4», «16 256,0», «23 197,2», «9 227,7» «4 205,5», «1 133,5», «352 215,0», «86 905,7», «75 623,4», «16 256,0», «16 209,2», «7 191,7», «4 205,5», «1 133,5»;

в строке «Основное мероприятие 1.4» графы 4 и графы 6 цифры «77 127,4», «17 760,0» заменить соответственно цифрами «75 623,4», «16 256,0»;

в строке «Основное мероприятие 1.5» графы 4 и графы 6 цифры «4 115,5», «1 043,5» заменить соответственно цифрами «4 205,5», «1 133,5»;

в строке «Основное мероприятие 1.6» графы 4 и графы 6 цифры «4 574,2», «2 484,0», «449,0», «200,0» заменить соответственно цифрами «4 374,2», «2 284,0», «249,0», «0,0»;

в строке «Основное мероприятие 1.6» графы 2:

слова «Предоставление материальной и социальной помощи, денежной компенсации и единовременного вознаграждения, в том числе:» заменить словами «Предоставление материальной и социальной помощи, денежной компенсации и приобретение атрибутики», в том числе:»;

название мероприятия в пункте 1.6.4 изложить в следующей редакции: «Приобретение атрибутики к званию по решению Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 26.03.2015 г. № 30 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Шекснинского муниципального района».

1.6.5. В приложении 4 к подпрограмме 1:

в строках «Всего», «федеральный бюджет», «бюджет района» и «бюджеты поселений» графы 3 и графы 6 цифры «90 555,7», «360 817,0», «17 760,0», «77 127,4», «9 427,7», «23 397,2», «1 043,5», «4 115,5» заменить соответственно цифрами «88 941,7», «359 203,0», «16 256,0», «75 623,4», «9 227,7», «23 197,2», «1 133,5», «4 205,5».

1.7. В приложении 9 к муниципальной программе:

1.7.1. В разделе III:

после слов «Основное мероприятие 4.4 «Издательская деятельность к 70- летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» дополнить словами «и к юбилейным датам Шекснинского муниципального района»;

после слов «В рамках осуществления данного мероприятия планируется издание книги Памяти «Ветераны Великой Отечественной войны» дополнить словами «и полиграфической продукции, посвящённой истории и современности района».

1.7.2. В приложении 3 к подпрограмме 4:

строку «Основное мероприятие 4.4» изложить в следующей редакции:

| | | | | | | | | | |
|--------------------------|--|----------------------|-------|-----|-----|-------|-----|-----|---------------|
| Основное мероприятие 4.4 | Издательская деятельность к 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и к юбилейным датам Шекснинского муниципального района, в том числе: | администрация района | 300,0 | 0,0 | 0,0 | 300,0 | 0,0 | 0,0 | бюджет района |
| | 4.4.1. Издание книги Памяти «Ветераны Великой Отечественной войны» | администрация района | 68,0 | 0,0 | 0,0 | 68,0 | 0,0 | 0,0 | бюджет района |
| | 4.4.2. Издание полиграфической продукции, посвящённой истории и современности района | администрация района | 232,0 | 0,0 | 0,0 | 232,0 | 0,0 | 0,0 | бюджет района |

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно — коммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района

Е.А. Богомазов